



DETALLE DE MOVIMIENTOS

PUERTO VALLARTA JAL., ABRIL 05, 2016  
0163 PUERTO VALLARTA

SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE  
AV. FRANCISCO VILLA ESQ. C. AVILA CAMACH  
COL. LAZARO CARDENAS  
48330 PUERTO VALLARTA JALISCO

CUENTA: 0350636430  
CTE: 1246180  
R.F.C.: OSSA780708NT6  
CURP:  
PERIODO:  
DEL: MARZO 01, 2016  
AL: MARZO 31, 2016

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO \$490,033.09 MONTO DEPÓSITOS \$129,606.00  
SALDO AL FINAL \$614,857.09 MONTO RETIROS \$0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
		MARZO				
01		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		4,782.00	490,033.09	901905
02		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		827.00	490,660.09	901905
03		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		32,193.00	523,053.09	901905
04		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		3,248.00	526,301.09	901905
07		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		10,636.00	537,139.09	901905
08		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		5,176.00	542,317.09	901905
09		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		40,686.00	583,003.09	901905
10		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		16,206.00	601,209.09	901905
11		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,027.00	602,236.09	901905
14		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,227.00	603,463.09	901905
15		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		440.00	603,903.09	901905
16		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,048.00	604,952.09	901905
17		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,034.00	605,986.09	901905
18		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		331.00	606,317.09	901905
28		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		4,590.00	610,907.09	901905
29		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		486.00	611,393.09	901905
30		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		2,603.00	613,996.09	901905
31		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		861.00	614,857.09	901905

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DESCRIPCIÓN

RETIROS

DEPÓSITOS

SALDO

REF.

Atendido por: W1631

RUIZ TORRES CESAR IVAN

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales.  
Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO, S.A.  
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE  
GRUPO FINANCIERO HSBC